

CN MOTORS PTE. LTD.

1 Kaki Bukit Ave 6, Blk C #01-41 Autobay@Kaki Bukit, Singapore 417883

Email: admin@cnmotorspl.com

Tel: 6509 5545 Fax: 6509 5567

UEN: 202026492W GST Reg No: 202026492W

Adnan LKK
AGI

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

Accident date : 03/06/2021

TP Budget Direct
Xiao Chen

03/06/2021

Estimated repair cost for vehicle no: GU47Y NV200 1.5 MT ABS AIRBAG 2WD 6DR E5 W/RC
CHASSIS: VSKYBAM20Z0101339 (2015)

S/N	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	REAR TAILGATE LH Distorted	\$1,548.40	\$1,548.40 1336
2	2	REAR TAILGATE HINGE LH Not nec	\$102.90	X \$205.80
3	1	REAR TAILGATE CHECKER LH Not nec	\$98.20	X \$98.20
4	1	REAR TAILGATE EMBLEM LOGO LH 3 Nec	\$155.10	✓ \$155.10
5	1	REAR TAILGATE MEBLEM NV200 LH 3 Nec	\$175.38	✓ \$175.38
6	1	REAR TAILGATE OUTER MOULDING LH Blacklead	\$336.10	X \$336.10
7	1	REAR TAILGATE TOP LOCK LH Not nec	\$262.00	X \$262.00
8	1	REAR TAILGATE LOWER LOCK LH Danged	\$190.60	✓ \$190.60
9	1	REAR TAILGATE INNER WEATHER STRIPE LH Not nec	\$196.40	X \$196.40
10	1	REAR TAILGATE INNER TRIM BOARD LH Not nec	\$321.30	X \$321.30
11	1	REAR TAILGATE RH Distorted	\$1,542.30	\$1,542.30 1056
12	2	REAR TAILGATE HINGE RH 3 Nec	\$102.90	X \$205.80
13	1	REAR TAILGATE CHECKER RH 1 nec	\$98.20	X \$98.20
14	1	REAR TAILGATE EMBLEM DCI RH Nec	\$66.20	✓ \$66.20
15	1	REAR TAILGATE TOP LOCK RH Not nec	\$262.00	X \$262.00
16	1	REAR TAILGATE LOWER LOCK RH Danged	\$190.60	✓ \$190.60
17	1	REAR TAILGATE INNER WEATHER STRIPE RH Not nec	\$196.40	X \$196.40
18	1	REAR TAILGATE INNER TRIM BOARD RH Not nec	\$321.30	X \$321.30
19	2	REAR TAILLAMP Cracked	\$485.10	\$970.20 517
20	1	REAR BUMPER Deformed	\$789.40	✓ \$789.40 625
21	2	REAR BUMPER SIDE RETAINER Nec	\$35.20	✓ \$70.40
22	2	REAR BUMPER REFLECTOR Not nec	\$36.50	X \$73.00
23	1	REAR BUMPER SPONGE Cracked	\$154.80	✓ \$154.80
24	1	REAR END PANEL OUTER Dented	\$386.20	✓ \$386.20
25	1	REAR END PANEL INNER Rep's	\$850.80	X \$850.80
26	1	REAR END PANEL TOP MOUDLING Deformed	\$109.10	✓ \$109.10
27	1	REAR WEATHER STRIPE Not	\$190.30	✓ \$190.30
28	1	REAR FLOOR PANEL Rep's	\$2,848.30	X \$2,848.30
29	1	REAR SPARE TYRE BRACKET Not nec	\$332.10	X \$332.10
30	1	REAR EXHUAUST MUFFLER Not nec	\$689.40	X \$689.40

5403.98

4863.58

TOTAL : \$13,836.08

LESS 10 % \$1,383.61

SUB-TOTAL : \$12,452.47

S/N	Qty	ITEMS / SPECIAL NETT	U/price	Amount
1	1	REAR BUMPER CLIPS <i>new</i>	\$80.00	30 \$80.00
2	4	REAR TAILLAMP CLIPS <i>new</i>	\$6.00	X \$24.00
3	1	REAR END PANEL TOP MOULDING CLIPS <i>new</i>	\$80.00	10 \$80.00
4	2	REAR TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS <i>new</i>	\$80.00	X \$160.00
5	1	REAR TAILGATE 70KM/H STICKER LH <i>new</i>	\$25.00	10 \$25.00
6	1	REAR TAILGATE 5 PAX STICKER RH <i>new</i>	\$25.00	10 \$25.00
7	1	REAR REVERSE SENSOR <i>Damaged</i>	\$280.00	200 \$280.00
8	1	REAR FLOOR PLYWOOD <i>new</i>	\$650.00	X \$650.00
9	1	REAR FLOOR PANEL TOP MAT <i>new</i>	\$550.00	X \$550.00
10	2	BOTH REAR WINDSCREEN GLASS SEALANT <i>new</i>	\$80.00	80 \$160.00
11	1	REAR END PANEL SEALANT <i>new</i>	\$80.00	60 \$80.00
12	1	Rear Camera <i>Damaged</i>	500	500 380
			TOTAL:	\$2,114.00

TOTAL PARTS : \$14,566.47

Labour charges

1	LABOUR FOR PANEL BEATING	900	\$1,400.00
2	LABOUR FOR SPRAYPAINTING	900	\$1,200.00
3	WIRING CHECK	30	\$80.00
4	TO APPLY RUST PROOF / TUFF COAT ON ACCIDENT AREAS	100	\$300.00
5	LABOUR FOR REMOVE & RENEW REAR EXHAUST MUFFLER / TO REPAIR & STRAIGHTEN REAR EXHUAST PIPE	X	\$300.00
6	LABOUR FOR REMOVE & REFIX CUSHION/UPHOLSTERY/ROOF LINING TO FACILITATE THE REPAIR	80	\$300.00
7	LABOUR FOR REMOVE & TRANSFER ALL REAR TAILGATE FITTING	120	\$300.00
8	LABOUR FOR REMOVE & TRANSFER BOTH REAR WINDSCREEN GLASS	120	\$300.00
9	TO CONDUCT WATER CHECK LEAKAGE	X	\$120.00
10	LABOUR FOR REMOVE & RENEW REAR REVERSE SENSOR	50	\$200.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Subtotal :- \$4,500.00

Total:- \$19,066.47

Total: 8143.88

L/S: 6.5K

07 Days.

(6.5K)